[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от _____________                                                                          № ________
ст-ца Староминская
Об отмене нормативных правовых актов администрации муниципального образования Староминский район
           В соответствии с постановлением Главного государственного  санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», руководствуясь статьей  31   Устава    муниципального      образования    Староминский      район,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации муниципального образования Староминский район:
             постановление администрации муниципального образования Староминский район от 1 октября 2014 года № 1650 «О развитии моделей организации дошкольного образования в  муниципальном образовании Староминский район»;
              постановление администрации муниципального образования Староминский район от 2 ноября 2015 года № 1053 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 1 октября 2014 года № 1650 «О развитии моделей организации дошкольного образования в  муниципальном образовании Староминский район»;

              постановление администрации муниципального образования Староминский район от 23 марта 2020 года № 395 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 1 октября 2014 года № 1650 «О развитии моделей организации дошкольного образования в  муниципальном образовании Староминский район».
2

            2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район           К.К. Черкову.
            3. Начальнику организационного отдела управления делами администрации    муниципального       образования       Староминский       район

Г.Ю. Клименко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети Интернет.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от_______№________

«Об отмене нормативных правовых актов администрации муниципального образования Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:

Управлением образования

администрации муниципального

начальник управления образования                                                В.Ю. Ульянов
Проект согласован:
заместитель главы

муниципального образования

Староминский район                                                                              К.К. Черкова

Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального
образования Староминский район                                                      В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                               С.А. Слынько
Рассылка:  УО – 1. Итого: 1.